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Lähettäjä: Virpi Siivola (Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö sr 0555161-0)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö sr

Postiosoite *

Metsäkartanontie 700

Postinumero ja -postitoimipaikka *

73900 Rautavaara

Kotipaikkakunta *

Rautavaara

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

1981

Y-tunnus *

0555161-0

Tilinumero *

FI36 5390 0010 0002 78 OKOYFIHH

Yhteyshenkilö

Nimi *

Virpi Siivola

Puhelin *

+358 40 8396 353

Sähköposti *

voimaa.vanhemmuuteen@metsakartano.com

Titteli/nimike

hankevastaava

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Toimitusjohtaja Jari Korkalainen, jari.korkalainen@metsakartano.com

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Toimitusjohtaja Jari Korkalainen, jari.korkalainen@metsakartano.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Vertaistuellisen perheleiritoiminnan järjestäminen

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Nuorisoyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Lapsi- ja perheyhdistykset

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustettavan toiminnan kohderyhmään kuuluu Pohjois-Savon hyvinvointialueella asuvat lapsiperheet. 

Perheleirien osallistujat kokoaa ja valitsee leirille tuleva yhteistyökumppani. Perheiden valintaan voi 

vaikuttaa esimerkiksi yksinhuoltajuus,  perheen tuen tarve ja arjen haasteet. 

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella toteutetaan perheleiritoimintaa Nuorisokeskus Metsäkartanolla.  Perheleireillä järjestettävän 

ohjatun toiminnan  tavoitteena on tukea vanhemmuutta, perheen sisäistä vuorovaikutusta, vahvistaa 

luontosuhdetta ja tarjota ryhmän vertaistukea leirin aikana.  Perheleirien kesto on 2–4 vuorokautta, majoitus 

ja ruokailut järjestetään Metsäkartanon tiloissa.

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Hankeavustuksen tuella lisättävällä toiminnalla voidaan järjestää 4-5 perheleiriä vuosittain, joiden kautta 

tavoitteena on saavuttaa 3–5 perhettä/ järjestettävä leiri. Tukiaikana tavoitamme yhteensä n. 25-50 perhettä 

ja 75-150 osallistujaa.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Vuosittain keräämämme sähköisen leiripalautteen tuloksena yhteistyökumppanien palautteissa korostuu perheiden 

sitoutuminen omalla paikkakunnalla tehtävään toimintaan leirin jälkeen. Ohjaajat tulevat eri tavalla tutuksi 

leirin aikana, joten kynnys ottaa työntekijään yhteyttä madaltuu. 


Perheiden vanhempien palautteissa korostuu vertaistuelliset keskustelut, kiireettömyyden tunne ja 

keskittyminen lapsen kanssa olemiseen. Monet vanhemmat kokevat oppivansa uutta lapsistaan leirin aikana.


Annetun palautteen perusteella 73% leirin osallistujista ja 81% yhteistyökumppaneista kokee toiminnan 

edistävän perheen hyvinvointia ja arjessa jaksamista.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Leirin toiminnalle asetettuja tavoitteita seurataan ja arvioidaan suullisen ja sähköisesti annettavan 

kirjallisen palautteen avulla.  


Leiripalaute kerätään jokaisen leirin lopussa ja leirin jälkeen; suullinen palautekeskustelu käydään leirin 

päätöshetkellä ja  sähköiset palautelinkit jaetaan yhteistyökumppanille sähköpostitse. Yhteistyökumppani 

jakaa linkin leirin osallistujille. Käymme saadut palautteet läpi ja olemme yhteydessä yhteistyötahon 

edustajien kanssa; saavutettiinko tavoitteet, mikä onnistui ja miten voisimme jatkossa kehittää toimintaamme.
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Saaduista palautteista kerätään yhteenveto, jota tarkastellaan hankkeen ohjausryhmän palavereissa ja 

Metsäkartanon sisäisissä palavereissa. Hankesuunnitelmaan on kirjattu vuosittain kehitystoimenpiteitä ja 

tavoitteita, joita vastaan saatu palaute huomioidaan ja tehdään tarvittaessa korjaavia toimenpiteitä.


Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Ei, Miksi?

Täydennä:

Perheleirille tulevat osallistujat valitsee ja kokoaa leirin yhteistyökumppani. Valintaperusteena voi olla 

esimerkiksi yksinhuoltajuus, perheen tuen tarve ja arjen haasteet. Yhteistyökumppanit arvioivat onko 

leiriosallistuminen perheen sen hetkiseen tilanteeseen sopivaa ja edistääkö se perheen hyvinvointia jatkossa.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Yhteistyökumppaneina meillä on Pohjois-Savon alueella perhetyötä tekevät järjestöt, seurakunnat ja 

rekisteröidyt yhdistykset (10 kpl). 


Useamman kunnan alueella Pohjois-Savossa toimivat Ylä-Savon ensi- ja turvakotiyhdistys ry, Perheentalo 

Iisalmi, Kuopion ensikotiyhdistys ry, Pihla ja Amalia, Pelastakaa Lapset ry Itä-Suomen aluetoimisto, Yhden 

vanhemman perheiden liitto ry Itä-Suomi ja Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:n Osape-hanke. Lisäksi teemme 

yhteistyötä Iisalmen, Lapinlahden/Varpaisjärven sekä Rautavaaran seurakunnan perhetyöstä vastaavien kanssa.


Yhteistyötahojen edustajien aktiivinen osallistuminen leiritoimintaamme auttaa saavuttamaan kohderyhmämme. 

Perheleiritoiminnan lisäksi teemme jalkautuvaa työtä leirijaksojen välillä tavaten osallistujia 

yhteistyökumppanin luona. Jalkautuvan työn sisältö suunnitellaan yhdessä yhteistyökumppanin tavoitteita 

tukien.


Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

- valitse -

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Teemme yhteistyötä esim. Lapinlahden/Varpaisjärven  seurakunnan diakonian ja Kuopion ensikotiyhdistys ry:n 

kanssa. Lapinlahden/Varpaisjärven seurakunnan diakonian kanssa tehtävä työ tavoittaa matalalla kynnyksellä 

pienten paikkakuntien vähävaraisia perheitä. 


Kuopion ensi- ja turvakotiyhdistys ry tekee ero- väkivalta- ja päihdekuntouttavaa vauvatyötä lapsiperheiden 

kanssa. Toimintaan tulevat perheet ohjataan hyvinvointialueen sosiaalitoimen tai perheneuvolan kautta. 


Kokoonnumme perhetyötä tekevien kanssa leirien suunnittelun, organisoinnin ja leiripalautteen osalta 3–5 

kertaa vuodessa. 


Näiden kokoontumisten lisäksi teemme myös teemallista jalkautuvaa perhetyötä paikkakunnilla jossa



Näiden kokoontumisten lisäksi teemme myös teemallista, jalkautuvaa perhetyötä paikkakunnilla, jossa 

yhteistyökumppani on mukana. Tapaamisen teemana voi olla esimerkiksi lähiluontoon tutustuminen tai kynnyksen 

madaltaminen luontoon lähtemiselle, leiriä tukevan tavoitteen mukaisesti.


Lisäksi osallistumme vuosittain yhteistyökumppaneille ja perhetyötä tekeville suunnattuihin 

koulutuspäiviin/seminaareihin ja tapahtumiin. Teemme hankkeen osalta tarvittaessa tutustumis- ja 

esittelykäyntejä uusien yhteistyökumppaneiden luona.


Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla

olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia



Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Hankerahoituksen lisärahoituksena (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoituspäätös saatu ja se on tämän hakemuksen liitteenä

Mistä haettu?



Olvi Säätiö

Milloin päätös on tulossa?

Kohdennettuna toimintana (esim. STEAn tukemaan toimintaan)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

OLVI-säätiön rahoittamaa Voimaa vanhemmuuteen -perhetyön hanketta on toteutettu Nuorisokeskus Metsäkartanolla 

vuodesta 2012 lähtien. Toiminta työllistää tällä hetkellä kaksi työntekijää, perhetyön vastaavan sekä 

ohjaajan. Nykyinen rahoitus mahdollistaa noin 22–24 leirin järjestämisen vuosittain. Olemme saaneet 

hankkeelle jatkorahoituksen OLVI-säätiöltä vuosille 2025–2027. 

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta) *

25 000

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

25 000

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (sis. 12 kk toiminta)

Onko avustettavasta toiminnasta käyty alustavia neuvotteluja hyvinvointialueen kanssa?

Ei

Kyllä

Yhteistyöstä on alustava puoltava lausunto ja/tai aiesopimus, joka hakemuksen liitteenä

Yhteistyöstä ei ole alustavaa puoltavaa lausuntoa

Kenen kanssa alustavia neuvotteluja on käyty?

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien
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henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Pohjois-Savon hyvinvointialueen perhetyön sähköinen 

järjestelmä(04/2025)

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Lähellä.fi: Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö sr.


Nuorisokeskus Metsäkartanon nettisivut: https://www.metsakartano.com/voimaa-vanhemmuuteen


Pohjois-Savon hyvinvointialueen sähköinen verkkopalvelu/ perhekeskus


Yhteistyökumppaneiden verkkosivut ja sosiaalisen median julkaisut.

Liitetiedosto

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.


